

		Հաստատում եմ՝					
		Այրում համայնքի			21 մայիսի 2021թ		
		ղեկավար					
		Ա. Պարանյան					
		Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն					
		ԱՅՐՈՒՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 2021թ					
		Պատվիրատուն՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Այրումի համայնքապետարան					
		Ֆինանսական աղբյուրը՝ Այրումի համայնքապետարանի 2021թ բյուջե					
Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակար	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
բաժին 01 խումբ 1, դաս 1 օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում							
Ապրանք							
	22851100	արագակար /պլաստմասե/	ՄԱ	հատ	180	14	78
4261	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեզինապատեր	ՄԱ	հատ	850	25,5	30
	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	70	70	100
	30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	3800	15,2	4
	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	300	60	200
	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	280	11,2	40
	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	80	80
	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5200	15,6	3
	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2700	18,9	7
	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	10	40
	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	500	250
	30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	60	30	50
	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	180	72	40
	30192121	գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	80	16	200
	30192121	գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	80	16	200
	30192121	գրիչ գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	80	16	200
	39263200	գրասենյակային գիրք, 70-200 էջ	ՄԱ	հատ	700	28	40
	39292530	քանոն, երկաթյա	ՄԱ	հատ	250	10	40
	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	850	85	10
	22851100	արագակար /օղակով/	ՄԱ	հատ	700	14	20
	30197333	կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	80	8
	30197120	կոճղամ	ՄԱ	հատ	200	80	40

	30197321	էլեմենտ	ՄԱ	հատ	80	16	20
	30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	120	18	15
	30197220	թղթերի ամրակ	ՄԱ	հատ	150	60	40
	35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2800	84	30
4261	35811170	համագգեստ	ՄԱ	հատ	16200	113,4	7
տրանսպորտային նյութեր						ԳՀ հատ	5000
4267	կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր		ՄԱ	հատ	1000		
4266	առողջապահական և լաբորատոր նյութեր		ՄԱ	հատ	2146		
4266	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	60	690	11500
4266	24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1200	164,4	137
4267	15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	հատ	2500	150	60
15861300 սուրճ, լուծվող			ՄԱ	կգ	4500	72	16
15863200 թեյ, սև			ՄԱ	կգ	4000	40	10
15842310 կարամել			ՄԱ	կգ	1800	18	10
15981100 չգազավորված հանքային ջուր			ՄԱ	լիտր	180	36	200
15981200 գազավորված հանքային ջուր			ՄԱ	լիտր	160	32	200
15321000 մրգահյութ, բնական հյութ			ՄԱ	լիտր	950	95	100
15981500 զովացուցիչ ըմպելիքներ			ՄԱ	լիտր	650	45,5	70
15911310 կոնյակ, 5 տարր հնեցմամբ			ՄԱ	լիտր	11000	66	6
15931700 գինի, կարմիր			ՄԱ	լիտր	4400	26,4	6
15931800 գինի, սպիտակ			ՄԱ	լիտր	4400	26,4	6
15821500 թխվածքարվիթներ			ՄԱ	կգ	1900	171	90
15842110 կոնֆետ, շոկոլադապատ			ՄԱ	կգ	3500	70	20

	3222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	500	15	30
	3222121	մանդարին	ՄԱ	կգ	500	15	30
	3222100	քանան	ՄԱ	կգ	850	25,5	30
	3222132	դեղձ	ՄԱ	կգ	500	25,5	30
	15332410	Չոր միրգ ծիրանի	ՄԱ	կգ	3500	21	6
	15332410	Չոր միրգ սալորի	ՄԱ	կգ	3000	18	6
	3222113	Չամիչ	ՄԱ	կգ	1700	10,2	6
	3222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	950	28,5	30
վարչական սարքավորումներ					ՄԱ	6719,2	
5122	39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	18618,8	297,9	16
5122	3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	11190	201,5	18
5122	39293100	Թվանշանների պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	9000	27	3
Ծառայություն							
4212		Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		15000	
4213	65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		500	
4214		կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		2000	
4215	66000000	ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		300	
4234	79140000	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		500	
4241	79141100	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100	
4216		գույքի և սարքավ. վարձակալություն		դրամ		1500	
4233		աշխատակազմ. մասնագ. զարգացմ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ		500	

4252		մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		500	
4237	98391190	ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1000	
բաժին 01 խումբ 3, դաս 3 ընդհանուր բնույթի ծառայություններ							
Ծառայություն							
4232	72590000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1000	
բաժին 01 խումբ 6, դաս 1 ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)							
Ապրանք							
4269		հատուկ նպատակային այլ	ՄԱ	հատ		2000	

		տրանսպորտային նյութեր	ԳՀ			5197,2	
4264	9134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	330	2000	6060,6
4264	9132200	բենզին	ԳՀ	լիտր	360	802,8	2230
4264	9411710	բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	320	2000	6250
4267		կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	հատ		2000	

Աշխատանք							
5112	45000000	շենք. և շինութ.-ի կառուցում	ԳՀ	դրա		3000	
5113		շենք. Շինութ.-ի կապիտալ	ԳՀ	դրա		3000	
4251		շենք. և շինութ.-ի ընթացիկ նորոգում և պահպանում				2000	
5134	71241200	նախագծահետազոտական	ԳՀ	դրա		1000	

Ծառայություններ							
ապահովագրական ծախսեր						500	
4232	72590000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		20	
4241	79100000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		4730	
4241	71311360	Չափագրման խառայություն	ՄԱ	դրամ	75000	75	1
4241	71311360	Չափագրման խառայություն	ՄԱ	դրամ	75000	75	1
4241	71311360	Չափագրման խառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100	1
4241	71311360	Չափագրման խառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	20	1

կառավարչական						1350	
4237		ներկայացուցչական ծախսեր				500	
բաժին 02 խումբ 2, դաս 1 քաղաքացիական պաշտպանություն							

Ապրանք							
4269		հատուկ նպատակային այլ	ՄԱ	հատ		500	
բաժին 02 խումբ 5, դաս 1 պաշտպանություն							
Ապրանք							
կենցաղային և հանր. Մենդի նյութեր						500	
4269		հատուկ նպատակային այլ	ՄԱ	հատ		500	
բաժին 04 խումբ 2, դաս 1 գյուղատնտեսություն							
Ծառայություն							
4212	65300000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		2500	
բաժին 04 խումբ 5, դաս 1 ճանապարհային տրանսպորտ							
Աշխատանք							
5113		շենք. Շինութ.-ի կապիտալ	ԳՀ	դրամ		37000	
5134	71241200	նախագծահետազոտական	ԳՀ	դրամ		432	
	71241200	ՀՀ Տավուշի մարզի Այրում խոշորացված համայնքի Այրում քաղաքի ներհամայնքային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	972000	972	1
	71241200	ՀՀ Տավուշի մարզի Այրում խոշորացված համայնքի բն. Հաղթանակի ներհամայնքային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	700000	700	1

	71241200	ՀՀ Տավուշի մարզի Այրում խոշորացված համայնքի բն.Բազրադաշենի ներհամայնքային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1400000	1400	1
5134	50531140	Այրում համայնքի Պտղավան բնակավայրի երկրորդ փողոցի ճանապարհի կառուցման աշխատանքների փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	90	1
5134	71241200	Այրում համայնքի Պտղավան բնակավայրի երկրորդ փողոցի ճանապարհի կառուցման նախագծերի պատրաստման ծախսերի գնահատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	500	1
բաժին 05 խումբ 1, դաս 1 աղբահանում							
Ծառայություն							
4213	65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		10000	
բաժին 06 խումբ 1, դաս 1 բնակարանային շինարարություն							
Աշխատանք							
5113		շենք. և շինութ.-ի կապիտալ	ԳՀ	դրամ		15000	
5134	71241200	նախագծահետազոտական	ԳՀ	դրամ		1500	
բաժին 06 խումբ 3, դաս 1 ջրամատակարարում							
4251	50511100	պոմպերի վերանորոգման – պահպանման	ՄԱ	դրամ	144000	144	1
բաժին 06 խումբ 4, դաս 1 փողոցների լուսավորում							
Ապրանք							
5129		այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ԳՀ	հապ		1780,0	
5129	31531730	լուսամփոփներ	ՄԱ	հապ	2200	79,2	36
5129	31531660	գնդած– լամպեր /մեծ/	ՄԱ	հապ	2600	93,6	36
5129	31531660	գնդած– լամպեր /փոքր/	ՄԱ	հապ	700	47,6	68
Աշխատանք							

		շենք, և շին, կապիտալ վեր,				3000	
5112	45000000	շենք, և շինութ.-ի կառուցում	ԳՀ	դրա		2000	
5134	71241200	նախագծահետազոտական	ՄԱ	դրա		1000	
բաժին 08 խումբ 2, դաս 3 մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ							
Ապրանք							
5122	39000000	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրա		5250	
Աշխատանք							
		շենք, և շինութ.-ի կառուցում				500	
		նախագծահետազոտական ծախսեր				50	
բաժին 08 խումբ 2, դաս 4 այլ մշակութային կազմակերպություններ							
Ապրանք							
4267	39220000	կենցաղային և հանր. Սննդի	ՄԱ	հատ		500	
4269		հատուկ նպատակային այլ	ՄԱ	հատ		1000	
Ծառայություն							
4239		ընդհ. բնույթի այլ	ՄԱ	դրա		500	
բաժին 08 խումբ 6, դաս 1 հանգիստ, մշակույթ և կրոն այլ դասերին չպատկանող							
Ապրանք							
4261	3121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	240	14,4	60
4261	3111180	ծաղիկների սերմեր	ՄԱ	կգ	7200	72	10
4261	3121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	24000	24	1
բաժին 09 խումբ 1, դաս 1 նախադպրոցական կրթություն							
Ապրանք							
5122	39000000	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ		2760	
5122	39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	14000	210	15
5122	39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	6000	360	60
5122	39121500	խոհանոցային կահույք	ՄԱ	հատ	420000	420	1
5113	44191700	գիպսաստվարաթուղթ	ԳՀ	կգ	129	389,7	3021
5113	44111200	ցեմենտ	ԳՀ	կգ	55	1650	30000
5113	44112180	լամինատե մանրահատակ,	ԳՀ	քմ	5000	950	190
5113	44171300	շրիշակ	ԳՀ	մետր	550	110	200
5113	44411740	մանկական նստակոնք	ԳՀ	հատ	40000	240	6
5113	44411300	մանկական լվացարան	ԳՀ	հատ	37500	225	6
5113	44411200	ցնցուղ տակդիրով	ԳՀ	հատ	60000	120	2
5113	44112530	գունավոր բետոնե սալիկներ	ԳՀ	հատ	400	400	1000
5113	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	133	279,3	2100
5113	24951410	կավճային ծեփամածիկ	ԳՀ	կգ	200	180	900

5113	44111411	ներկ, ջրահամույսիոն,	ԳՀ	կգ	1000	330	330
5113		երկաթ-բետոնե օղակ	ՄԱ	հատ	60000	120	2
5113		երկաթ-բետոնե ծածկ	ՄԱ	հատ	50000	50	1
Աշխատանք							
		նախագծահետազոտական ծախսեր				550	
		շենքերի շինությունների կառուցում				1000	
5113		շենք. և շինութ.-ի կապիտալ վերան.	ԳՀ	դրա մ		4656	
5112	45331100	Պտղավան բնակավայրի մանկապարտեզի ջեռուցման համակարգի կառուցում	ԳՀ	դրա մ	1300000	1300	1
բաժին 09 խումբ 5, դաս 1 արտադարձական դաստիարակություն							
Ապրանք							
5122	39000000	վարչական սարքավորումներ	ԳՀ	դրա		3100	
5113	45421122	Բազրատաշենի երաժշտ, դպր, լուսամու, ձեռքբերման և տեղադրմ աշխատ,	ՄԱ	դրա մ	850000	850	1
Աշխատանք							
		շենքերի շինությունների կառուցում				500	
		շենք. և շինութ.-ի կապիտալ վերան.				1500	
		նախագծահետազոտական ծախսեր				50	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							182 030,6
Այրումի համայնքապետարանի գնումների համակարգող Լ.Քոչարյան							